Einrichtung

Kommunaler Kiga
HdK - Kindergarten
Kita Astorhaus
HdK - Krippe
Ev. Kindergarten
Kiga St.Peter
Kiga St. Marien
Zipfelmiitzen
- WaldKiga | (Hundeplatz)
- WaldKiga Il (hinter Gewann Hof)
- Kinderhaus Gewann Hof
- Kinderhaus GH -Krippe
- Krippe NSM
- Krippe Rockenauerpfad
- Krippe Schulstrafle (Halbtag)

Haus der kleinen Hande

Kostgeld zum 1.11.2023

in Walldorfer Einrichtungen

Frihstiick
(RG, VO, TG)

Kosten
12,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €

%

15,00 €

15,00 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

11,50 €

Mittagessen
(v, TG)

Kosten
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
69,00 €
52,00 €

52,00 €

69,00 €
69,00 €
69,00 €
62,50 €
62,50 €
62,50 €

53,50 €

* wird von den Kindern selbst mitgebracht, kein Angebot der Kita

X wird angeboten, in den Gesamtkosten incl. kann nicht detailiert ausgewewiesen werden

Imbiss
(TG)

Kosten

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

3,00€

*

im Frithstlcks
preis incl.
im Frihstiicks

preis incl.
im Frihstlcks

preis incl.
im Frahsticks

preis incl.
im Friihstlicks

preis incl.

kiinftige Gesamtkosten

Regelplatz

12,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €

Essen
vo
72,00 €
72,00 €
72,00 €
72,00 €
69,00 £
52,00 €

52,00 €

69,00 €

84,00 €

76,00 €

76,00 €

65,00 €

Tagesplatz

84,00 €
84,00 €
84,00 €
84,00 €
72,00 €
52,00 €

52,00 €

84,00 €
84,00 €
76,00 €
76,00 €

76,00 €

95,00 €



